

ООО «САЛЮТ»
ИНН 7806002630, КПП
780601001
195196, г. Санкт-Петербург,
Новочеркасский пр., д. 57,
корп.3, литер А
Р/сч. 4070 2810 2100 0000 2772 в
Филиал ОПЕРУ ОАО Банк
ВТБ в Санкт-Петербурге
г. Санкт-Петербург
К/сч. 3010 1810 2000 0000 0704,
БИК 044030704, ОКПО
23059705, ОКВЕД 45.2

ПРИЛОЖЕНИЕ №6
к бюллетеню для голосования
на годовом общем собрании собственников
помещений многоквартирного дома по адресу:
г. Санкт-Петербург, Шуваловский пр., д.74, корп.1

Коммерческое предложение на изготовление и монтаж ограждения
контейнерной площадки по адресу:
Шуваловский пр., д. 74, корп. 1, ЖК "Атмосфера"

№п/п	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена за ед. в руб.	Стоимость в руб., в т.ч. НДС - 18%
	Материалы				
1	Труба проф. 80x80x3	кг	171,00	33,98	5 810,68
2	Труба проф. 60x60x4	кг	770,00	33,98	26 165,05
3	Труба проф. 40x40x3	кг	120,00	33,98	4 077,67
4	Труба проф. 40x20x2	кг	150,00	33,98	5 097,09
5	Труба проф. 20x20x2	кг	180,00	33,98	6 116,50
6	Швеллер № 12	кг	74,00	27,18	2 011,65
7	Балка двутавровая №16	кг	310,00	29,13	9 029,13
8	Поликарбонат сотовый 4x2100x12000	м.кв.	44,00	199,03	8 757,28
9	Профлист НС 35	м.кв.	33,60	291,26	9 786,41
10	Крепеж	к-т	1,00	970,87	970,87
11	Бетон М150	м.куб.	0,00	4 854,37	0,00
12	Кабель ПВС 3x1,5	м.п.	40,00	24,27	970,87
13	Автомат 10А	шт.	2,00	48,54	97,09
14	Крепеж э-м	к-т	1,00	1 456,31	1 456,31
15	Гофра 20 мм	м.п.	10,00	4,85	48,54
16	Гофра 25 мм	м.п.	3,00	4,85	14,56
17	Труба ПВХ	м.п.	30,00	9,71	291,26
18	Электрощиток уличный	шт.	1,00	1 747,57	1 747,57
19	Светильник дн. Свет 1x18 Вт Уличное исп.	шт.	1,00	456,31	456,31
20	Выключатель	шт.	1,00	24,27	24,27
21	Доводчик	шт.	1,00	985,44	985,44
22	Считыватель	шт.	2,00	266,99	533,98
23	электромагнитный замок	шт.	1,00	1 320,39	1 320,39
24	Контроллер	шт.	1,00	1 485,44	1 485,44
25	Ключи	шт.	2,00	33,98	67,96
	Работы				
1	Изготовление металлоконструкций	к-т	1,00	91 233,01	91 233,01
2	Монтаж металлоконструкций с бетонированием	к-т	1,00	41 718,45	41 718,45
3	Установка поликарбоната и профлиста	к-т	1,00	29 026,21	29 026,21
4	Прокладка трассы электроснабжения	м.п.	40,00	339,81	13 592,23
5	Монтаж системы доступа	к-т	1,00	9 708,72	9 708,72
6	Монтаж и подключение светильника	шт.	1,00	2 427,18	2 427,18
Итого:					275 028,14

НДС в т.ч. 41 953,44